
•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

N. h 8'1 del Registro 

OGGETTO: Collegio degli esperti del Presidente. D.P.G.R. n.422/2017. Integrazione. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

VISTO l'art. 42, comma 2 dello Statuto della Regione Puglia; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 443 del 31/07/2015 
avente ad oggetto l'adozione del modello organizzativo denominato "Modello 
Ambidestro per l'Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA" ed 
in particolare l'art.15 e ss.mm.ii., che prevede l'istituzione del Collegio degli esperti 
del Presidente; 

RICHIAMATO il proprio D.P.G.R. n.422 del 18/07/2017 "Collegio degli esperti del 
Presidente. Rinnovo ed integrazione composizione."; 

RAWISATA l'opportunità di integrare l'Organismo in parola con un esperto in 
l 

materia economica; 

ACQUISITO il curriculum vitae del sig. Antonio RAONE, dal quale emerge una 
qualificata esperienza pluriennale in merito alla succitata tematica; 

DECRETA 

di nominare, ad integrazione del D.P.G.R. n.422 del 18/07/2017, 
componente del Collegio degli Esperti del Presidente, il sig. Antonio RAONE 
nato a  

di stabilire che l'incarico ha durata fino alla prima scadenza del Collegio, è 
attribuito intuitu personae ed è a titolo gratuito. 

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente 
della Giunta Regionale. 

Bari, addì _ 0_9_A_G_0._2_019 

www.regione.puglia.it 




